
 

 

 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISIË DHE MBROJTJES SOCIALE 

OPERATORI I SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

SPITALI RAJONAL SHKODER 
 

Nr.______prot.        Shkoder, me___.___.2025 

 

Shtojca 24. 

 

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/EntiKontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor 

Emri: Spitali Rajonal Shkoder 

Adresa: Rruga Kole Heqimi,Shkoder 

Tel/Faks: +355688008001 

E-mail: spitalishkoder@shendetesia.gov.al 

Adresa e ueb-

faqes: 

www.spitalirajonalshkoder.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: ‘ E hapur’ (mbi kufirin e larte monetar) 

3. Objekti i kontratës  Blerje oksigjen mjekësor e ndarë në lote. Marrëveshje kuadër me disa 

operatore ekonomik (një operator ekonomik per secilin lot), me afat 12 muaj, ku të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara.Fondi limit në total për 2 lotet : 38,352,960 (tridhjeteë e tetëmiljon e treqind e 

pesedhjete e dymije e nëntëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh.  

LOT 1: Blerje oksigjen i gaztë me fond limt : 120,960 (njeqind e njezetmije e nëntëqind e 

gjashtedhjetë) lekë pa tvsh.  

LOT 2: Blerje oksigjen i lëngët me fond limit: 38,232,000 (tridhjete e tetëmiljon e dyqind e 

tridhjetë e dymije) lekë pa tvsh.  

 

mailto:spitalishkoder@shendetesia.gov.al
http://www.spitalirajonalshkoder.gov.al/


 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF -34960-12-31-2024 

Loti 1 REF -34962-12-31-2024 

Loti 2 REF -34965-12-31-2024 

 

5. Fondi Limit_38,352,960 (tridhjeteë e tetëmiljon e treqind e pesedhjete e dymije e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh.  

LOT 1: 120,960 (njeqind e njezetmije e nëntëqind e gjashtedhjetë) lekë pa tvsh.  

LOT 2: 38,232,000 (tridhjete e tetëmiljon e dyqind e tridhjetë e dymije) lekë pa tvsh.  

 

6.Data e Publikimitnë SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 03.03.2025:  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit [Data] (Numri) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera e minikontrates se I te lidhur 

Lot 1: oksigjen gaz : 34,560 

(tridhjete e katermije e peseqind e 

gjashtedhjete) 

Lot 2: oksigjen i lenget  15,930,000 

(pesembedhjetemilion  e nenteqind e 

tridhjetemije) 

   

Vlera totale 

15,964,560.00 pesembedhjetemilion e 

nenteqind e gjashtedhjete e katermije e 

peseqind e gjashtedhjete)      

(me TVSH) 

Monedha LEKE 

    

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit 

Emri  MESSER ALBAGAZ shpk 

Adresa  autostrada Tirane Durres , km 4.5 

Nipti                   K78317002F 

 

                                                           
1Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 



OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ meTVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 07.03.2025 

 

 

 

 

 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR  
      

SENAD HALLUNAJ 

 


